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Stoisko Lokalnej Grupy Działania „Region Włoszczowski” zajęło 3 miejsce w konkursie na
najciekawsze stoisko podczas IV Międzynarodowych Targów Turystyki Wiejskiej i Agroturystyki
AGROTRAVEL 2012 w Kielcach. Zdobywcą pierwszego miejsca został Urząd Marszałkowski
Województwa Lubelskiego, natomiast drugie miejsce przyznane zostało Urzędowi
Marszałkowskiemu Województwa Wielkopolskiego.

    

Podczas Targów AGROTRAVEL, w dniach 20-22 kwietnia 2012 roku, odwiedzić można było
stoiska aż 140 wystawców, z Polski oraz z Europy. Koncepcją LGD „Region Włoszczowski” na
zagospodarowanie powierzchni wystawienniczej było odniesienie się do peronu „Włoszczowa
Północ”, który jest znakiem rozpoznawalnym w całej Polsce. Stoisko zaaranżowane było na
wzór wagonu „Wars”, z którego osoby odwiedzające stoisko mogły degustować produkty
lokalne z naszego regionu. Przedstawiciele LGD ubrani byli w mundury kolejarskie, a z
głośników można było usłyszeć zapowiedzi pociągów, których nazwy promowały miejsca
charakterystyczne dla obszaru LGD „Region Włoszczowski”. 

    

Do zaprezentowania naszego regionu zaproszeni zostali przedstawiciele gospodarstw
agroturystycznych – Pani Agnieszka Szymczyk, Pan Leszek Kutrzyk oraz Pan Roman Kłudziak.
Na scenie kultury natomiast występowały zespoły „Kwiliniec” z Kwiliny, CH – DK BENC z
Chlewic, „Moskorzewianie” z Moskorzewa oraz Orkiestra Dęta z Pławna.  Do odwiedzania
naszego stoiska zachęcali młodzi aktorzy z Teatru „Animagia” z Żytna, którzy dzięki niezwykle
oryginalnym strojom oraz ciekawej grze przyciągali ogromne zainteresowanie. Osobom
odwiedzającym Targi AGROTRAVEL wręczali również bilety, które zaprojektowane zostały z
okazji udziału LGD „Region Włoszczowski” w tej imprezie i uprawniały do odbioru z naszego
stoiska niespodzianki.

Za sukces można uznać nie tylko otrzymaną nagrodę, ale również fakt ogromnego
zainteresowania naszym stoiskiem oraz ofertą turystyczną obszaru LGD „Region
Włoszczowski”.
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